АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2020 г.                                                                                                          № 69

О внесении изменений в   постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.05.2019 №51 Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реестра мест (площадок) размещения контейнеров для  накопления твердых коммунальных отходов на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
       В связи с внесением изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.05.2019 №51 Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реестра мест (площадок) размещения контейнеров для  накопления твердых коммунальных отходов на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                            1.Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Егоровского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области дополнить схемой размещения площадки для сбора крупногаборитных отходов согласно приложения  №2.
2. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            М.Н. Сергеева